Ea

Us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 400/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 07 de junho de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 421/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 421/2021, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 182 Reunião Ordinária, realizada
no dia 18 de maio de 2021, informamos:

1 - O referido semáforo tem a função precípua em liberar a preferência de
saída das viaturas do pátio da Secretaria, com segurança do tráfego na Rua Curitiba.

2 - O semáforo é útil e essencial. O sistema piscante, luz amarela, funciona
como advertência da área de segurança.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,   PATRÍCIA REGINÁ MARQUESDE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

q DATA: 07/06/2021 |

HORA: 16:29

s

EResnosta Nº 1 ao RequerimentoNº E

S 421/2021

CAMARA MUNICIPAL DE |

. BÁRBARA DOESTE JJ.

Ator: Secretaria Municipal de
“es Governo

Assunto:Requer informações acerca de
(O semáforo instalado na Rua Curitiba,

próximo a Secretaria de Trânsito, noo
Q Chave: C4046

  )
CEDIDOD1

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP| Fone (19) 3455-8000